

DFTI ApS

Yrsavej 34, 8230 Åbyhøj

Årsrapport for

5. december 2022 - 31. december 2023

CVR-nr. 43 68 58 48

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2024.

Dorte Vibeke Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 5. december 2022 - 31. december 2023

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

DFTI ApS
Yrsavej 34
8230 Åbyhøj

E-mail: dorte.jensen@dfti.dk

CVR-nr.: 43 68 58 48

Stiftet: 5. december 2022

Hjemsted: Faxe

Regnskabsår: 5. december - 31. december

Direktion

Dorte Vibeke Jensen, Tjærebyvej 7, Haslev, direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dandyvej 3 B
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består af at drive uddannelsesvirksomhed med uddannelse af familierapeuter og supervisorer. Herudover driver virksomheden konsulentvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.760.891 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -99.278 kr. Ledelsen anser årets resultat for som forventet.

Regnskabsåret har været præget af en midlertidig nedgang i tilslutningen til familierapeutuddannelsen. Udviklingen er vendt i 2024 hvor såvel tilslutningen til uddannelsesholdene som tilgangen af konsulentopgaver har udviklet sig positivt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	5/12 2022 - 31/12 2023
Bruttofortjeneste	2.760.891
1 Personaleomkostninger	-2.467.665
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-390.000
Resultat før finansielle poster	-96.774
Øvrige finansielle omkostninger	-29.004
Resultat før skat	-125.778
Skat af årets resultat	26.500
Årets resultat	-99.278
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-99.278
Disponeret i alt	-99.278

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2023</u>
Aktiver	
Anlægsaktiver	
Goodwill	2.700.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>2.700.000</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	360.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>360.000</u>
Deposita	410.795
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>410.795</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.470.795</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	72.520
Udsudte skatteaktiver	26.500
Andre tilgodehavender	2.903
Periodeafgrænsningsposter	11.321
Tilgodehavender i alt	<u>113.244</u>
Likvide beholdninger	<u>344.904</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>458.148</u>
Aktiver i alt	<u>3.928.943</u>

Balance

Passiver	31/12 2023
<u>Note</u>	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	200.000
Overført resultat	-99.278
Egenkapital i alt	<u>100.722</u>
Gældsforpligtelser	
Modtagne forudbetalinger fra kunder	2.588.904
Leverandører af varer og tjenesteydelser	392.490
Anden gæld	846.827
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.828.221</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.828.221</u>
Passiver i alt	<u>3.928.943</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 5. december 2022	200.000	0	200.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-99.278</u>	<u>-99.278</u>
	<u>200.000</u>	<u>-99.278</u>	<u>100.722</u>

Noter

	5/12 2022 - 31/12 2023
1. Personalemkostninger	
Lønninger og gager	2.091.362
Pensioner	281.869
Andre omkostninger til social sikring	11.360
Personalemkostninger i øvrigt	83.074
	<u>2.467.665</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>